
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský Memoriál Ivany Valnohové

                                            V sobotu 22. 4. 2023 od 9:00 hodin, fotbalové hřiště v Malých Svatoňovicích.Přijďte povzbudit mladé hasiče! Doprovodný program a občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 22.04.2023 - So 22.04.2023

                                        
                                        [image: Hasičský Memoriál Ivany Valnohové]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský Memoriál Ivany Valnohové

                                            V sobotu 22. 4. 2023 od 9:00 hodin, fotbalové hřiště v Malých Svatoňovicích.Přijďte povzbudit mladé hasiče! Doprovodný program a občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 22.04.2023 - So 22.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Beseda se zástupcem české ambasády na Ukrajině

                                            Zveme Vás do Kulturního domu Pod Verpánem v Batňovicích, kde se ve čtvrtek 10.3.2022 od 19 hodin uskuteční beseda se zástupcem velvyslance České republiky na Ukrajině a mimojiné rodákem z východních Čech, panem Jiřím Preclíkem.  Tématem bude aktuální dění na Ukrajině.
Pet

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 10.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            SIRÉNY NA CESTÁCH

                                            Neotřelý smysl pro humor a vzájemná chuť si ze sebe utahovat vás shodí ze sedadel.
Pořad je plný šťavnatých vyprávění a historek ze zákulisí natáčení a divadelního světa. To vše prošpikováno šansony a písněmi z muzikálů tvoří dokonalý program, na který budete dlouh

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            St 14.09.2022 - St 14.09.2022

                                        
                                        [image: SIRÉNY NA CESTÁCH]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            SIRÉNY NA CESTÁCH

                                            Neotřelý smysl pro humor a vzájemná chuť si ze sebe utahovat vás shodí ze sedadel.
Pořad je plný šťavnatých vyprávění a historek ze zákulisí natáčení a divadelního světa. To vše prošpikováno šansony a písněmi z muzikálů tvoří dokonalý program, na který budete dlouh

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            St 14.09.2022 - St 14.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Olympiáda pro starší v Havlovicích

                                            Přijďte fandit, povzbudit nebo si taky zasportovat.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 08.09.2022 - Čt 08.09.2022

                                        
                                        [image: Olympiáda pro starší v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Olympiáda pro starší v Havlovicích

                                            Přijďte fandit, povzbudit nebo si taky zasportovat.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 08.09.2022 - Čt 08.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Putování za Ježíškem ve Vítězné

                                            Všechny vás srdečně zveme ve vánočním čase na společně strávené chvíle.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Čt 29.12.2022 - Čt 29.12.2022

                                        
                                        [image: Putování za Ježíškem ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Putování za Ježíškem ve Vítězné

                                            Všechny vás srdečně zveme ve vánočním čase na společně strávené chvíle.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Čt 29.12.2022 - Čt 29.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici zasedaly orgány MAS

                                            Mezi body jednání orgánů se tentokrát zařadily změny v zastupování partnerů MAS - tam, kde se po zářijových volbách změnilo vedení obcí nebo tam, kde s novým školním rokem nastoupil funkce nový ředitel školy. Noví zástupci partnerů též souhlasili se setrváním v orgánec

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 15.11.2022

                                        
                                        [image: V Úpici zasedaly orgány MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici zasedaly orgány MAS

                                            Mezi body jednání orgánů se tentokrát zařadily změny v zastupování partnerů MAS - tam, kde se po zářijových volbách změnilo vedení obcí nebo tam, kde s novým školním rokem nastoupil funkce nový ředitel školy. Noví zástupci partnerů též souhlasili se setrváním v orgánec

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 15.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den dětí na Karolíně ve Rtyni

                                            Čeká na Vás odpoledne plné her a soutěží pro malé i větší děti.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 05.06.2022 - Ne 05.06.2022

                                        
                                        [image: Den dětí na Karolíně ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den dětí na Karolíně ve Rtyni

                                            Čeká na Vás odpoledne plné her a soutěží pro malé i větší děti.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 05.06.2022 - Ne 05.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Konference "Zahradní terapie" na Rychnovsku

                                            Sdružení SPLAV, z.s. ve spolupráci s Asociací zahradní terapie uspořádá konferenci Zahradní terapie. Uskuteční se ve dnech 16.9. a 17.9.2021 v Potštejně a Záměli. Registrace je možná do 5.9. ZDE.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 16.09.2021 - Pá 17.09.2021

                                        
                                        [image: Konference "Zahradní terapie" na Rychnovsku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Konference "Zahradní terapie" na Rychnovsku

                                            Sdružení SPLAV, z.s. ve spolupráci s Asociací zahradní terapie uspořádá konferenci Zahradní terapie. Uskuteční se ve dnech 16.9. a 17.9.2021 v Potštejně a Záměli. Registrace je možná do 5.9. ZDE.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 16.09.2021 - Pá 17.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinský kvízový večer

                                            Zveme na kvízový večer, který se bude konat v sobotu 11. 11. 2023 od 19.00 v Kulturním domě v Maršově u Úpice.Sestavte tým a přijďte společně prověřit Vaše skryté znalosti.Nebude chybět ani Svatomartinské víno. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                        [image: Svatomartinský kvízový večer]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinský kvízový večer

                                            Zveme na kvízový večer, který se bude konat v sobotu 11. 11. 2023 od 19.00 v Kulturním domě v Maršově u Úpice.Sestavte tým a přijďte společně prověřit Vaše skryté znalosti.Nebude chybět ani Svatomartinské víno. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Posvícení v Maršově

                                            Všichni jste srdečně zváni v sobotu 14. 10. 2023 do kulturního domu.K posvícení neodmyslitelně patří pečená kachna, koláče, hudba a dobrá zábava. O vše bude postaráno!

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                        [image: Posvícení v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Posvícení v Maršově

                                            Všichni jste srdečně zváni v sobotu 14. 10. 2023 do kulturního domu.K posvícení neodmyslitelně patří pečená kachna, koláče, hudba a dobrá zábava. O vše bude postaráno!

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Aktuální sněhové zpravodajství z Jestřebích hor

                                            Do rána vichr na Jestřebkách - popadané stromy na celém úseku z Odolova na Paseky. Během dne jsme prořezali až 300 metrů před Bílý Kůl (tam dojedete). Potom úsek obejít pěšky, od Bílého Kolu přes Sviňskou cestu (je prořezán) dojedete na Paseky a Jestřebí boudu. K rozhledně

                                            Chvaleč, Jestřebí hory, Jívka, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            Ne 05.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Lampionový průvod v Radvanicích

                                            Co s sebou: lampion a dobrou náladu!Zajištěno: opékání vuřtů (k dispozici zdarma pro děti i dospělé).OHŇOSTROJ!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Pá 11.11.2022 - Pá 11.11.2022

                                        
                                        [image: Lampionový průvod v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Lampionový průvod v Radvanicích

                                            Co s sebou: lampion a dobrou náladu!Zajištěno: opékání vuřtů (k dispozici zdarma pro děti i dospělé).OHŇOSTROJ!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Pá 11.11.2022 - Pá 11.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




